СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания декана Факультета прикладной математики-процессов управления

03 апреля 2025 г. № 44/4-02-100

Председательствующий — Л.А. Петросян, декан Факультета прикладной математики-
процессов управления СПбГУ

Секретарь —- Ю.Е. Гриб, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ

Присутствовали: 18 человек (список прилагается)

Повестка дня:
1. Об организации работы по освоению квоты приема в СПбГУ.

1. Об организации работы по освоению квоты приема в СПбГУ

Л.А. Петросян

Л.А. Петросян проинформировал собравшихся, что необходимо организовать
работы по освоению квоты приема в СПбГУ на целевое обучение по основным
образовательным программа высшего образования в 2025 году.

1.1. Руководителям программ в срок до 10.04.2025 ТГ. предоставить информацию по
освоению квоты приема.

Председательствующий Л.А.Петросян

Секретарь Ю.Е.Гриб

Приложение к протоколу совещания.
от 03.04.2025 № 44/4-02-100

Список присутствующих на совещании у декана
Факультета прикладной математики-процессов управления

1. | И.о. заведующего Кафедрой моделирования | Т.А. Андреева
электромеханических и компьютерных систем

2. | Заведующий Кафедрой технологии программирования | И.С. Блеканов
3. | Председатель научной комиссии А.О. Бочкарев
4. | Заместитель декана по молодежной политике А.В. Екимов

5. | Доцент Кафедры математической теории игр и | Е.А. Губар
статистических решений, руководитель программы

6. | И.о. заведующего Кафедрой компьютерного | А.Б. Дегтярев
моделирования и многопроцессорных систем
Заведующий кафедрой теории управления А.П. Жабко

Заведующий Кафедрой высшей математики А.М. Камачкин

Заведующий Кафедрой диагностики функциональных | Е.Д. Котина
систем

10. | Заведующий Кафедрой математической теории | А.Ю. Крылатов
экономических решений

11. | Начальник учебного отдела Т.П. Нечипорук
12. | Заведующий Кафедрой теории систем управления | Д.А. Овсянников

электрофизической аппаратурой
13. | Председатель учебно-методической комиссии _,

Я. Б. Панкратова
14. | И.о. заведующего Кафедрой — математического | Е.М. Парилина

моделирования энергетических систем
15. | И.о. заведующего Кафедрой компьютерных технологий | С.В. Погожев

и систем
16. | Заведующий Кафедрой моделирования экономических | Н.В. Смирнов

систем
17. | Заведующий Кафедрой фундаментальной информатики | А.Ю. Утешев

и распределенных систем
18. |Доцент Кафедры математической теории | Д.В. Шиманчук

моделирования систем управления, руководитель |

программы